
IO-DWS-4213/1
(08.2023)

Myčka / Umývačka / Perilica posuđa / Perilica 
Posuđa

DFV61E6aWEU 
DFV61E6aWN 
DFV61E6aWMG 
DFV61E6aSEU 
DFV61E6aISN 
DFV61E6aISMG

NÁVOD K OBSLUZE CS 
NÁVOD NA OBSLUHU SK





- 3 -

POKYNY K BEZPEČNÉMU POUŽÍVÁNÍ 6
PŘED INSTALACÍ 6
PŘED PRVNÍM POUŽITÍM 6
BEZPEČNOST DĚTÍ 6
KAŽDODENNÍ OBSLUHA 7
V PŘÍPADĚ PROBLÉMŮ 7
DOPORUČENÍ 8
NÁDOBÍ, KTERÉ NENÍ VHODNÉ PRO MYTÍ V MYČCE 8

VYBALENÍ 10
LIKVIDACE OPOTŘEBOVANÝCH ZAŘÍZENÍ 11
INSTALACE ZAŘÍZENÍ 12

UMÍSTĚNÍ ZAŘÍZENÍ 12
PŘÍPOJKA VODY 12
HADICE PŘIVÁDĚJÍCÍ VODU 12
ODTOKOVÁ HADICE 13
ELEKTRICKÁ PŘÍPOJKA 13

PŘÍPRAVA ZAŘÍZENÍ K PROVOZU 14
PŘED PRVNÍM POUŽITÍM MYČKY 14
VÝZNAM ODVÁPŇOVÁNÍ VODY 14
NAPLŇOVÁNÍ SOLÍ 14
TESTOVACÍ PROUŽEK 15
VÍCESLOŽKOVÉ DETERGENTY (NAPŘ.: ”2 V 1”, ”3 V 1” ATP.) 15
TABULKA TVRDOSTI VODY 16
CHCETE-LI ZMĚNIT MNOŽSTVÍ LEŠTIDLA, PŘED ZAPNUTÍM MYČKY POSTUPUJTE PODLE 
NÁSLEDUJÍCÍCH KROKŮ: 17
STANDARDNÍ NÁPLŇ A VÝSLEDKY ZKOUŠEK: 18
ZAŘÍZENÍ 18

NAPLŇOVÁNÍ MYČKY NÁDOBÍM 19
HORNÍ KOŠ 19
SKLÁDÁNÍ POLIC NA HRNÍČKY/ŠÁLKY 19
SKLÁDÁNÍ STOJANŮ KOŠE 20
POKYNY K POUŽÍVÁNÍ KOŠE: 20
SPODNÍ KOŠ 21

DISPLEJ A PANEL 22
AUTOMATICKÉ HLÁŠENÍ PORUCH A ZPŮSOB ŘEŠENÍ 24
ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 26

ČIŠTĚNÍ VNĚJŠÍCH POVRCHŮ 26
ČIŠTĚNÍ VNITŘNÍCH POVRCHŮ 26
POSTŘIKOVACÍ RAMENA 27
ČIŠTĚNÍ MYČKY 27

ZÁRUKA, POPRODEJNÍ SERVIS 29
ZÁRUKA 29

CS - OBSAH



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


